System VRF Super MMS
Najbardziej zaawansowany technologicznie system klimatyzacyjny o zmiennej ilości
przepływajacego czynnika chłodniczego
NIENISZCZĄCY WARSTWY OZONOWEJ
EFEKTYWNY ENERGETYCZNIE
INNOWACYJNY
PODWÓJNY INWERTER
WYSOKI EER

Mechanizm automatycznego odchylania
Łatwe zdejmowanie panelu do czyszczenia i wymiany filtra
Już wkrótce
22
Wybierz z zestawu 28 systemów zewnętrznych i 75 jednostek wewnętrznych. Projektuj ze swobodą większą niż kiedy-
kolwiek, łącząc do 48 jednostek wewnętrznych w jednym systemie.
Zestaw modeli
38.4 kW-68.0 kW
(14-24 hp)
Zestaw jednostek zewnętrznych
Wydajność  Heating  Nazwa systemu Ilość jednostek  Maks. ilość   Wygląd zewnętrzny
chłodnicza (hp) grzewcza  w połączeniu jedn. wewn
14.0 kW (5 hp) 16.0 kW MMY-MAP0151HT8 1 8
16.0 kW (6 hp) 18.0 kW MMY-MAP0601HT8 1 10
22.4 kW (8 hp) 25.0 kW MMY-MAP0801HT8 1 13
28.0 kW (10 hp)  31.5 kW MMY-MAP1001HT8 1 16
33.5 kW (12 hp)  37.5 kW MMY-MAP1201HT8 1 20
38.4 kW (14 hp)  43.0 kW MMY-MAP1401HT8 2 (22.4 kW+16.0 kW) 23
45.0 kW (16 hp)  50.0 kW MMY-MAP1601HT8 2 (22.4 kW+22.4 kW) 27
50.4 kW (18 hp)  56.5 kW MMY-MAP1801HT8 2 (28.0 kW+22.4 kW) 30
56.0 kW (20 hp)  63.0 kW MMY-MAP2001HT8 2 (28.0 kW+28.0 kW) 33
61.5 kW (22 hp) 69.0 kW MMY-MAP2201HT8 3 (22.4 kW+22.4kW+16.0 kW) 37
61.5 kW (22 hp) 69.0 kW MMY-MAP2211HT8 2 (33.5 kW+28.0 kW) 37
68.0 kW (24 hp)  76.5 kW MMY-MAP2401HT8 3 (22.4 kW+22.4 kW+22.4 kW) 40
68.0 kW (24 hp)  76.5 kW MMY-MAP2411HT8 2 (33.5 kW+33.5 kW) 40
73.0 kW (26 hp)  81.5 kW MMY-MAP2601HT8 3 (28.0 kW+22.4 kW+22.4 kW) 43
78.5 kW (28 hp)  88.0 kW MMY-MAP2801HT8 3 (28.0 kW+28.0 kW+22.4 kW) 47
84.0 kW (30 hp)  95.0 kW MMY-MAP3001HT8 3 (28.0 kW+28.0 kW+28.0 kW) 48
90.0 kW (32 hp)  100.0 kW MMY-MAP3201HT8 4 (22.4 kW+22.4 kW+22.4 kW+22.4 kW) 48
90.0 kW (32 hp)  100.0 kW MMY-MAP3211HT8 3 (33.5 kW+28.0 kW+28.0 kW) 48
96.0 kW (34 hp)  108.0 kW MMY-MAP3401HT8 4 (28.0 kW+22.4 kW+22.4 kW+22.4 kW) 48
96.0 kW (34 hp)  108.0 kW MMY-MAP3411HT8 3 (33.5 kW+33.5 kW+28.0 kW) 48
101.0 kW (36 hp)  113.0 kW MMY-MAP3601HT8 4 (28.0 kW+28.0 kW+22.4 kW+22.4 kW) 48
101.0 kW (36 hp)  113.0 kW MMY-MAP3611HT8 3 (33.5 kW+33.5 kW+33.5 kW) 48
106.5 kW (38hp)  119.5 kW MMY-MAP3801HT8 4 (28.0 kW+28.0 kW+28.0 kW+22.4 kW) 48
112,0 kW (40 hp)  126.5 kW MMY-MAP4001HT8 4 (28.0 kW+28.0 kW+28.0 kW+28.0 kW) 48
118.0 kW (42 hp)  132.0 kW MMY-MAP4201HT8 4 (33.5 kW+28.0 kW+28.0 kW+28.0 kW) 48
123.5 kW (44 hp)  138.0 kW MMY-MAP4401HT8 4 (33.5 kW+33.5 kW+28.0 kW+28.0 kW) 48
130.0 kW (46 hp)  145.0 kW MMY-MAP4601HT8 4 (33.5 kW+33.5 kW+33.5 kW+28.0 kW) 48
135.0 kW (48 hp)  150.0 kW MMY-MAP4801HT8 4 (33.5 kW+33.5 kW+33.5 kW+33.5 kW) 48
14.0 kW-33.5 kW
(5-12 hp)
61.5 kW-101.0 kW
(22-36 hp)